
                                                                                                                                                            
Индивидуальный предприниматель 

Шремф Дмитрий Анатольевич 

ГРНИП: 322390000003718 от 21 сентября 2022 г. 

 
Исх. № 14/ 23 
«15» Марта 2023 г. 

 
                                                          

 

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ 

Предлагаем Вам сотрудничество на взаимовыгодных условиях, а именно готовы предоставить 

в аренду на Ваши строительные объекты спецтехнику с существенными скидками: 
 

№ 
 

Наименование техники Кол-во 
единиц 

Цена 
(руб в час) без 

НДС 

Кол-во 
часов 

(минимум) 

Сумма 
(руб ) 

без НДС 

 

   1 
Равноколесный трактор экскаватор- 

погрузчик-планировщик JCB 4 CX  

 

1 

 

2.200 

 

4 

 

8.800 

 

2 
Гидромолот на базе экскаватора 

погрузчика JCB 4CX   

 

1 

 

3.500 

 

 

 

 

3 
Миниэкскаватор Bobcat E45 массой 

5 тонн 

 

1 

 

1.700 

 

4 

 

6.800 

 

4 
Миниэкскаватор JCB 8035 массой 

3.7 тонны 

 

1 

 

1.500 

 

4 

 

     6.000 

Стоимости перебазировки (доставки) спецтехники на объект: по городу Калининград 

 

№ 
 

Наименование техники 
Кол-во 
единиц 

Цена доставки 

(руб за ед) 

без НДС 

Кол-во 
рейсов 

Сумма ( 

руб ) без 

НДС 

 

   1 
Равноколесный трактор экскаватор- 

погрузчик-планировщик JCB 4 CX 

 

1 

 

2.200 

 

1 

 

2.200 

 

2 
Миниэкскаватор Bobcat E45 массой 

5 тонн 

 

1 

 

4.000 

 

1 

 

4.000 

 

3 
Миниэкскаватор JCB 8035 массой 

3.7 тонны 

 

1 

 

4.000 

 

1 

 

4.000 

 

       Момент, который выгодно отличает нас от наших конкурентов – опыт и профессионализм наших 

сотрудников. За нами работу не переделывают! 

Собственный парк техники позволяет нам в случае поломки техники оперативно предоставить 

Вам варианты ее замены. 

Максимально задействовать арендуемую технику на Вашем объекте позволит большой выбор 

навесного оборудования 

 
 
 

ИП ШРЕМФ  Д.А. Тел. +7 (4012) 37 36 27             ОГРНИП 322390000003718 
Адрес регистрации:                             Тел. +7 911 860 60 12 ИНН 390512863460 

236001, г. Калининград                             shremf373627 @mail.ru р/с № 40802810600003719267  

ул. Согласия, 50  АО "Тинькофф Банк" 

 

С уважением, 

Компания «СпецТех» 

 Шремф Дмитрий 

 Моб.: +7 911 860 60 12 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:shremf373627%20@mail.ru

	Момент, который выгодно отличает нас от наших конкурентов – опыт и профессионализм наших сотрудников. За нами работу не переделывают!
	Максимально задействовать арендуемую технику на Вашем объекте позволит большой выбор навесного оборудования

