Исх. № <u>14/23</u> «15» <u>Марта 2023</u> г.

коммерческое предложение

Предлагаем Вам сотрудничество на взаимовыгодных условиях, а именно готовы предоставить

в аренду на Ваши строительные объекты спецтехнику с существенными скидками:

аренду на Ваши строительные объекты спецтехнику с существенными скидками.					
Nº	Наименование техники	Кол-во единиц	Цена (руб в час) без НДС	Кол-во часов (минимум)	Сумма (руб) без НДС
1	Равноколесный трактор экскаватор- погрузчик-планировщик JCB 4 CX	1	2.200	4	8.800
2	Гидромолот на базе экскаватора погрузчика JCB 4CX	1	3.500		
3	Миниэкскаватор Bobcat E45 массой 5 тонн	1	1.700	4	6.800
4	Миниэкскаватор JCB 8035 массой 3.7 тонны	1	1.500	4	6.000
Стоимости перебазировки (доставки) спецтехники на объект: по городу Калининград					
Nº	Наименование техники	Кол-во единиц	Цена доставки (руб за ед) без НДС	Кол-во рейсов	Сумма (руб) без НДС
1	Равноколесный трактор экскаватор- погрузчик-планировщик JCB 4 CX	1	2.200	1	2.200
2	Миниэкскаватор Bobcat E45 массой 5 тонн	1	4.000	1	4.000
3	Миниэкскаватор JCB 8035 массой 3.7 тонны	1	4.000	1	4.000

Момент, который выгодно отличает нас от наших конкурентов – опыт и профессионализм наших сотрудников. За нами работу не переделывают!

Собственный парк техники позволяет нам в случае поломки техники оперативно предоставить Вам варианты ее замены.

Максимально задействовать арендуемую технику на Вашем объекте позволит большой выбор навесного оборудования

С уважением,

Компания «СпецТех»

Шремф Дмитрий

Моб.: +7 911 860 60 12